
Aneks  nr 1 
z dnia 30 czerwca 2022 roku 

do Zarządzenia nr 1/31/03/2022 
Rektora Społecznej Akademii Nauk w Łodzi 

z dnia 31 marca 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości czesnego i innych opłat związanych z tokiem studiów dla Studentów 
rozpoczynających naukę na studiach I , II stopnia i jednolitych magisterskich od roku akademickiego 

2022/2023 w Społecznej Akademii Nauk z siedzibą w Łodzi oraz Regulaminu Promocji  
 

Na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U.2022.574 t.j.) oraz na podstawie § 38 ust. 1 Statutu Społecznej Akademii Nauk z siedzibą  
w Łodzi oraz po zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego, Rektor postanawia co następuje: 

 

§ 1 
1. W załączniku nr 4 do Zarządzenia nr 1/31/03/2022 z dnia 31.03.2022 r. wprowadzającego 

Regulamin Promocji dla studentów rozpoczynających naukę od roku akademickiego 2022/2023 w 

Społecznej Akademii Nauk po § 2 dodaje się §3 i §4 o następujących nagłówkach: Promocja Summer 

Time, Promocja Last Minute. 

2. Dotychczasowe paragrafy od 3 do 15 otrzymują numerację od 5 do 17. 

§2 

1. Regulamin promocji uwzględniający wprowadzone zmiany stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
 
 

……………………………………….. 
Rektor Społecznej Akademii Nauk 
dr hab. Roman Patora, prof. SAN 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia: 

1. Załącznik nr 4 - Regulamin promocji w roku akademickim 2022/2023 


